Odpověď na dotaz

Dotaz č.1: V technické zprávě je uvedeno, že hřiště bude ohraničeno obrubou 100/25/5. V rozpočtu je obruba 100/25/8. Co tedy platí?
odpověď: obruba 100/25/5

Dotaz č.2: V technické zprávě je uvedeno, že oplocení hřiště bude výšky 3,0 m z polypropylénové sítě. V rozpočtu je oplocení výšky 4,0 m z pletiva, na kratších stranách doplněno o předvěšenou síť. Co tedy platí?
Odpověď: oplocení výšky 4,0 m z pletiva, na kratších stranách doplněno o předvěšenou síť

